
NOTRE SELECTION DE VINS ROUGES

100 % Merlot
4 €

LES VINS DE PAYS DU COTEAUX D'ARDECHE :

Verre  12clIGP COTEAUX DE L'ARDÈCHE

CUVÉE CHRIS - DOMAINE DE BOURNET
Assemblage Merlot, Cabernet et Sauvignon 

Pichet 25cl

Pichet 50cl

7 €
  11 €

Bouteille 75cl 30 €

LES AMBASSADEURS - DOMAINE DE BOURNET 
92% Syrah, 8% Viognier 

Bouteille 75cl

L’ENVOL - FAMILLE ROYE 
Vin de méthode nature

Bouteille 75cl 27 €

1860 - CHATEAU DES LEBRES
60% Merlot - 40% Grenache

Bouteille 75cl 30 €

CHATUS - DOMAINE MAS DE BAGNOLS 
100 % Chatus - Vin puissant et fruité

MARIE B - DOMAINE MAS DE BAGNOLS 
30% Grenache, 70% Syrah

Bouteille 75cl

Bouteille 75cl

29 €

25 €

LES APPELATIONS D'ORIGINE CONTROLEE : 

SAINT JOSEPH - DOMAINE PAUL JABOULET AINE Bouteille 75cl 35 €
 LE GRAND POMPEE - 100 % Syrah

CORNAS - DOMAINE PAUL JABOULET AINE
LES GRANDES TERRASSES - 100 % Syrah

Bouteille 75cl 53 €

33 €

CROZES-HERMITAGE - DOMAINE DES 4 VENTS
LES PITCHOUNETTES - 100 % Syrah

Bouteille 75cl 36 €

Bouteille 50cl 20 €

LA PARCELLE TORDUE - DOMAINE MAS DE BAGNOLS 
100 % Syrah - Vin léger excellent pour l 'apéritif

Bouteille 75cl 19 €

MERLOT - FAMILLE ROYE
100% Merlot

Bouteille 75cl 22 €

MARSELANT - FAMILLE ROYE
100% Marselant

Bouteille 75cl 22 €



NOTRE SELECTION DE VINS BLANCS

100% Chardonnay 
4 €

LES VINS DE PAYS DU COTEAUX D'ARDECHE :

Verre  12 clIGP COTEAUX DE L'ARDÈCHE

LES AMBASSADEURS - DOMAINE DE BOURNET
100% Viognier 

1100% Vermentinu

Pichet 25 cl

Pichet 50 cl

7 €
11 €

Bouteille 75cl 35 €

VIOGNIER - FAMILLE ROYE
50% Grenache, 50% Marsanne

Bouteille 75cl 22 €

Bouteille 75cl 24 €1860 - CHATEAU DES LEBRES

Bouteille 75cl 24 €ARDECHE - MAISON LOUIS LATOUR
100 % Chardonnay 

LES APPELATIONS D'ORIGINE CONTROLEE : 

TARIQUET - PREMIERES GRIVES Bouteille 75cl 25 €
Côtes de Gascogne - 100 %  Gros Manseng

100% Viognier 

LE SECRET DU HIBOU - DOM. MAS DE BAGNOLS
50% Grenache 50% Marsanne 

Bouteille 75cl 18 €

https://www.vinatis.com/mansengs-gros-manseng-petit-manseng


NOTRE SELECTION DE VINS ROSES

4 €

LES VINS DE PAYS DU COTEAUX D'ARDECHE :

Verre  12clIGP COTEAUX DE L'ARDÈCHE

1860 - CHATEAU DES LEBRES

LA ROSEE - FAMILLE ROYE

60% Grenache - 30% Syrah - 10% Cabernet 

Pichet 25cl

Pichet 50cl

7 €
11 €

Bouteille 75cl 25 €

LE SECRET DU HIBOU - DOM. MAS DE BAGNOLS
70% Grenache, 30% Marsanne- Vin rond et accidulé 

Bouteille 75cl 17 €

100% Gris de Grenache

Bouteille 75cl 22 €

DOMAINE CHÂTEAU LA SELVE - MAGUELONE
40% Cinsault, 30% Grenache, 25% Syrah, 5% Viognier

Bouteille 75cl 24 €

LES APPELATIONS D'ORIGINE CONTROLEE : 

100% Gris de Grenache

CLOS REAL ROSE
AOP Côtes de Provence

Bouteille 75cl 35 €



BOISSONS

Ricard, Pastis 51                                                                                                     
Martini Blanc, Martini Rouge                                                                   
Martini Schweppes                                                                                                                                 
Porto Blanc, Porto Rouge                                                                                                                           
Suze                                                                                                                                                           
Whisky Grant's                                                                                                                                        
Whisky Chivas Regal 12 ans
Whisky Coca / Orange                                                                                                                            
Gin du Tanargue (Authentique Gin d'Ardèche)                                                                                     
Gin Plymouth                                                                                                                                            
Gin Beefeater                                                                                                                                            
Gin Coca / Orange                                                                                                                                 
Rhum La Hechicera                                                                                                                                    
Rhum Captain Morgan                                                                                                                                 
Rhum Coca / Orange                                                                                                                                
Vodka                                                                                                                                                           
Vodka Coca / Orange                                                                                                                                
Kir Châtaigne / Framboise / Cassis / Myrtille / Mure / Pêche    
Kir Pétillant Ardéchois (Viognier Pétillant/Châtaigne/Myrtille...)                                                    
Kir Royal Châtaigne / Framboise / Cassis / Myrtille / Mure / Pêche                                                 
Cocktail Maison (Martini Blanc / Vin Blanc / Pamplemousse)                                                            
Spritz Apérol                                                                                                                                   
Saint Germain Spritz (Liqueur de Sureau)                                                                                             
Le Mystère Ardéchois (Viognier Vendanges Tardives)                                                                         
Planteur Punch                                                                                                                                         

APERITIFS

Verveine du Puy en Velay
Elixir du Coiron

DIGESTIFS

Eau de Vie : Poire, Framboise, Mirabelle 

Liqueur de Châtaignes Ardéchoise
Cognac 
Armagnac
Get 27, Get 31

4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL

7 €
9 €
9 €
7 €

9 €
7 €

11 €

CHAMPAGNES
Champagne IRROY Brut Bouteille 75 CL

Coupe 12 CL

55 €
10 €

Limoncello 4 CL 7 €
Baileys 
Grand Marnier 
Cointreau

4 CL
4 CL
4 CL

6 €
6 €
6 €

4 CL
4 CL

10 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL

10 CL
4 CL
4 CL
4 CL

 10 CL
4 CL
4 CL

 10 CL
4 CL

10 CL
12 CL
12 CL
12 CL
10 CL
10 CL
12 CL
4 CL

12 CL

 

4 €
4 €
5 €
4 €
4 €
5 €
9 €
6 €
9 €
7 €
5 €
6 €
8 €
5 €
6 €
5 €
6 €
5 €50
7 €50
10 €
6 €50
9 €
10 €
6 €
9 €

 



BOISSONS

Thé et Infusions                                                                                              
Café Court                                                                
Café Long                                                                                                                            
Café Crème                                                                                                                       
Décaféiné                                                                                                                                               
                                                                                                                                  

CHAUDES

BIÈRES

  75 CL
   75 CL

4 €
4 €

33 CL
25 CL
25 CL
25 CL

 
25 CL
20 CL
20 CL

 20 CL
20 CL
33 CL

 20 CL
20 CL

25 CL
25 CL
50 CL
33 CL
25 CL
33 CL

 

3 €
2 €
2 €
3 €
3 €

Coca-Cola et Coca-Cola Zéro                                                                                             
Orangina                                 
Schweppes et Schweppes Agrume                                                                                                                            
Fuzetea Citron Vert / Fuzetea Pêche / Oasis Tropical                                                                                   
Jus de Poires d’Ardèche - BIO                                                                                                                                         
Jus de Fruits :                                                                                                                              
Pomme - Orange - Abricot - Tomate - Ananas - ACE - 
Sirop : Grenadine, Fraise, Cassis, Citron, PAC, Menthe, Pêche, Kiwi                                                                          
Framboise, Châtaigne, Pastèque, Orgeat                                                 
Diabolo                                                                                                                                          
Vals                                                                                                                                  
Cocktail Eau Vive (Pomme, Poire, Grenadine)                                                                                                                
Virgin Punch (Un planteur sans alcool mais au bon goût de Rhum)                                                                              
                                                                                                                                   

FROIDES

Panaché, Monaco                                                                                          
Pression : Affligem Blonde
                                                               
Leffe Blonde                                                                                                                            
Picon Bière                                                                                                                       
Bière 0% Alcool                                                                                                                                    
                                                                                                                                  
BIÈRES
Brasserie de Rieux - Eleveur de Bières - Gratte-Cul - Blanche                                                                                   
Brasserie de Rieux - Eleveur de Bières - Jeannette - Blonde                                                          
Brasserie de Rieux - Eleveur de Bières - Beuhhhh - Blonde de Style                                                                             
7 ALE - Miel de Châtaignier                                                                                                      
7 ALE - I.P.A 
7 ALE - Ambrée 

                                                                                                                                  
                                                                                                                                  

33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL

 

4 €
4 €
4 €
4 €
4 €

4 €
2 €
2 €
3 €
4 €
5 €50
5 €50

5 €50
5 €
9 €
6 €
5 €50
5 €50

6 €50
6 €50
6 €50
6 €50
6 €50
6 €50

EAUX

Vals Pétillante                                                                                            
Thonon Plate                                                    
                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                  


